Représentation générique

Valeurs de départ

ap 0.4 mm(0.1-1.5)
M fn 0.15 mm/r(0.05-0.3)
vc 255 m/min(305-195)

Représentation générique

Description du produit
Classification des matieres niveau 1(TMC11S0)
Type d'opération(CTPT)

Code du type de montage de plaquette(IFS)
Diameétre de trou de fixation(D1)

Forme et taille de plaquette(CUTINTSIZESHAPE)

Nombre d'arétes de coupe(CEDC)

VNMG 16 04 04-MF 2220

Plaquettes de tournage T-Max® P

ISO: VNMG 16 04 04-MF EAN: 7323221715113

2220 ANSI: VNMG 331-MF
Id matiere; 7231511 2220

Unité de vente: 10

M
Finishing
2
3,81 mm
VN1604
4


https://www.sandvik.coromant.com/

Diamétre du cercle inscrit(IC)

Code de forme de plaquette(SC)
Longueur effective d'aréte de coupe(LE)
Rayon de bec(RE)

Propriété de l'aréte de planage(WEP)
Sens(HAND)

Nuance(GRADE)
Substrat(SUBSTRATE)
Revétement(COATING)

Epaisseur plaquette(S)

Angle de dépouille principal(AN)
Sensor embedded property(SEP)
Poids de I'elément(WT)

Release date(ValFrom20)

9,525 mm
Vv

16,206 mm
0,397 mm
false

N

2220

HC

CVD TiCN+AI203+TiN
4,762 mm

0 deg

0

0.009 kg
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